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Världspresident  Kapila Gupta 
motto: Leave a lasting Legacy 

 

 

Kallelse och 

program 

 

Välkomna till nästa månadsmöte onsdagen den 20/9 kl 18.30 på hotell 

Svea i Simrishamn  

 

Program 

 

Distriktspresident Monique Mellin besöker vår Inner Wheel klubb i 

Simrishamn. 

 

Påanmälan 

 

 

 

 

Bindande anmälan senast söndagen den 17 september till  

Gunilla Torkelsson, 0733-96 54 66, g.torkelsson@gmail.com  

Måltid inkl. kaffe och kaka är 165 kr. De som har behov av specialkost 

meddelar detta vid anmälan. Meddela också om ni vill ha skjuts till 

månadsmötet. 

 

 

Föregående möte 

klubbärenden och ett 

kort referat av 

kvällens föredrag  

 

 

 

 

 

 

 

  

Karin Ursberg tände vänskapens ljus och önskade alla varmt välkomna. 

Karin meddelade att vår klubbmedlem Gerda Granlund har gått bort 

under sommaren. Ett ljus tändes och en tyst minut hölls till hennes 

minne. Därefter läste Gunilla Torkelsson dikten Vårt liv av Nils Ferlin. 

 

Årsmöte hölls och protokollet har bifogats i ett mail den 25 augusti till 

alla klubbmedlemmar. 

 

Karin påminde om distriktets höstutflykt till Livets museum i Lund den 

1 oktober. Anmälan senast 12 september.  

Fyra jubilarer uppvaktades med sång och var sin ros, Rose-Marie 

Johnsson 80 år, Catharina Lindgren 75 år, Karin-Marie Larsson 75 år 

och Inga-Lill Berglund 70 år. 

 

Intressegrupperna 

 

Golfen är igång och spelas från och med september på tisdagar.   

Solveig Edvardsson är ansvarig. 

 

Litteraturgruppen träffas första torsdagen i månaden och startar den 7 

september på Valfisken i Simrishamn. Madeleine Hellström är ansvarig. 
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Lunchgruppen träffas första torsdagen varje månad kl 12.30  

på En gaffel kort/Maritim med start den 7 september. Ingen föranmälan 

och Britt Persson är ansvarig. 

 

Karin Ursberg föreslog en ny intressegrupp, promenadgruppen.  

Promenaderna kommer att anpassas till dem som ansluter sig till 

gruppen och avslutas med picknick, som var och en tar med. 

Promenadgruppen träffas tredje torsdagen i månaden. Ansvarig är Karin 

Ursberg. Första träffen är den 21 september och mötesplatsen är vid 

Rökens parkering i Simrishamn kl 10. Glöm inte picknickkorgen!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter klubbärendena var det föredrag om Missing People av Tommy 

Alvinsson. På grund av den höga ljudnivån fick vi förflytta oss ner i 

källaren.  Där gick det alldeles utmärkt att ta del av den intressanta 

informationen om Missing People, som vuxit till en stor och väl 

fungerande organisation på bara några år.  

Missing People är en ideell organisation vars mål är att rädda liv, att 

hitta en försvunnen så att anhöriga kan få ett avslut och att aldrig ge upp.  

Missing People startades som ett svenskt initiativ, men finns nu även i 

England, Danmark och Finland. Polisen och Missing People samarbetar, 

men när polisen avbryter sökandet fortsätter Missing People, sedan de 

anhöriga kontaktats. Ingen ska försvinna utan att hittas!  

Information om Missing People hittar man på deras hemsida 

www.missingpeople.se men följ dem också gärna på den lokala 

Facebooksidan. 

 

Karin Ursberg tackade Tommy Alvinsson för ett trevligt föredrag och 

överräckte en personlig gåva, och dessutom behållningen från kvällens 

låda. 

 

Kvällen avslutades med den omtyckta handgymnastiken. 
 

 

Lådan 

 

Gäster 

 

 

Nya medlemmar 

 

 

Styrelsemöte 
 

 

 

Lådan innehöll 700 kr. Pengarna går till Missing People. 

 

Gertie Stenkula, Helen Ljungberg- Ask, Eva Bergholm, Siv Nilsson och 

vår föredragshållare Tommy Alvinsson. 

 

Vid mötet den 20 september kommer Ingegärd Hammer att tas in som 

ny medlem. 

 

Nästa styrelsemöte är ett lunchmöte hemma hos Elisabeth Sjöström 

måndagen den 16 oktober kl. 12.30 
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